

MYTH

— BAR —

APPETIZERS

CHILLED SHRIMP 18

Crema Verde, Traditional Cocktail Sauce

CHICKEN WINGS 18.50

Spicy Buffalo Sauce, Celery, Carrots, House-Made Ranch

EMPANADAS 17

Assortment of Chicken and Beef, Tomatillo Salsa, Chipotle Aioli, Lime

CHICKEN QUESADILLA 17

Grilled Chicken, House-Blend Cheese, Pico de Gallo, Guacamole, Sour Cream

GARLIC BUTTER & HERB FRIES 7

Rosemary, Thyme, Roasted Garlic Butter

SALADS

Add Grilled Chicken Breast 8

Add Blackened Shrimp or Grilled Mahi 9

CAPRESE SALAD 17

Heirloom Tomatoes, Mozzarella Ovoline, Basil, Field Greens, Citrus Vinaigrette, Balsamic Reduction

FARMER SALAD 17

Mixed Greens, Quinoa, Blistered Grapes, Carrots, Sweet Peppers, Charred Corn, Scallions, Radish Shaved Almonds, Candied Walnut, Citrus Vinaigrette

CAESAR SALAD 16

Romaine Hearts, Croutons, Parmesan

SANDWICHES

All Sandwiches Served with Your Choice of Fries, Chips, Side Fruit or Side Salad

**STEAKHOUSE BURGER* 22

Certified Angus Beef Patty Served on Toasted Buttered Brioche, House Aioli, Butter Lettuce, Tomato, Red Onion. Choice of: Swiss, American or Cheddar Cheese. Add Bacon \$1

TURKEY PASTRAMI "BLT" WRAP 18

Applewood Smoked Bacon, Local Greens, Tomato, Lemon Aioli, Avocado, Naan Bread

**MAHI SANDWICH 21

Teriyaki Glazed Mahi, Lettuce, Tomato, Avocado, Siracha Aioli, Brioche

**GRILLED CHICKEN SANDWICH 18

Cheddar Cheese, Spicy Aioli, Lettuce, Tomato, Brioche

NEW ENGLAND LOBSTER ROLL 23

Chilled Lobster, Tarragon Aioli, Smoked Paprika; Butter-Toasted Challah Bread

DESSERTS

OLD FASHION CHOCOLATE CAKE 11

Chocolate Fudge

FLORIDA KEY LIME PIE 10

Mixed Berries, Vanilla Chantilly

CARROT CAKE 10

Cream Cheese Frosting, Crème Anglaise, Berry Coulis

 Gluten-Free  Vegetarian  Vegan  Local

*Consuming raw or undercooked meats, poultry, shellfish or eggs may increase your risk of food borne illness.

**Dishes can be made gluten free upon request.

Gratuity not included. An 18% gratuity will be added to parties of 6 or more. Prices are subject to 6.5% Florida state tax.

For those with special dietary requirements or allergies who wish to know about ingredients used, please ask for Manager assistance.